

Effector A/S

Bredgade 25 F, 3. sal, 1260 København K

CVR-nr. 26 63 50 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Sarah Fredberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effector A/S Bredgade 25 F, 3. sal 1260 København K
	CVR-nr.: 26 63 50 55
	Stiftet: 16. maj 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Grønnevik, formand Sarah Fredberg Michael Anthonius Buksti
Direktion	Sarah Fredberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Effector Nordic A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive PR-selskab i Danmark og tilbyde såvel strategisk som teknisk rådgivning, implementering af kommunikation, samt at engagere sig i anden forretningsmæssig virksomhed, som efter bestyrelsens nærmere skøn står i forbindelse med, fremmer eller udspringer af ovenstående mål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -443.289 mod -647.249 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af kapitalgrundlaget og er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse tillige afhængig af fremtidige afregninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.118.727	8.552.717
2 Personaleomkostninger	-7.712.520	-9.387.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.270	0
Resultat før finansielle poster	-612.063	-834.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.455	46.070
Andre finansielle indtægter	0	676
Øvrige finansielle omkostninger	-11.571	-41.666
Resultat før skat	-568.179	-829.636
3 Skat af årets resultat	124.890	182.387
Årets resultat	-443.289	-647.249
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-443.289	-647.249
Disponeret i alt	-443.289	-647.249

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.900	52.900
5 Indretning af lejede lokaler	118.755	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.655</u>	<u>52.900</u>
Deposita	354.504	349.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.504</u>	<u>349.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.159</u>	<u>402.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.824.421	6.639.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.390.424	2.210.565
Andre tilgodehavender	0	25.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.950
Tilgodehavender i alt	<u>7.214.845</u>	<u>8.879.113</u>
Likvide beholdninger	430.105	1.082.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.644.950</u>	<u>9.961.964</u>
Aktiver i alt	<u>8.171.109</u>	<u>10.364.784</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	687.011	687.011
7 Overført resultat	-491.597	-48.309
Egenkapital i alt	195.414	638.702
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	683.400	808.290
Hensatte forpligtelser i alt	683.400	808.290
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	261.542	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.542	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.904.354	6.132.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.114	252.561
Anden gæld	2.006.285	2.533.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.030.753	8.917.792
Gældsforpligtelser i alt	7.292.295	8.917.792
Passiver i alt	8.171.109	10.364.784

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en halvdelen af kapitalgrundlaget og er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og heraf afledt likviditetstilvejebringelse endvidere afhængig af fremtidige afregninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.556.297	9.865.772
Pensioner	360.020	461.358
Andre omkostninger til social sikring	-204.619	-939.335
Personaleomkostninger i øvrigt	822	-362
	<u>7.712.520</u>	<u>9.387.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-38.895
Årets regulering af udskudt skat	-124.890	-143.492
	<u>-124.890</u>	<u>-182.387</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.263.364	2.263.364
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	2.263.364	2.263.364
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.210.464	-2.210.464
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.210.464	-2.210.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	52.900	52.900
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	125.029	125.029
Tilgang i årets løb	137.025	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	262.054	125.029
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-125.029	-125.029
Årets afskrivninger	-18.270	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-143.299	-125.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	118.755	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	687.011	687.011
	687.011	687.011
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-48.308	598.940
Årets overførte overskud eller underskud	-443.289	-647.249
	-491.597	-48.309

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 500.000.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fra 1. december 2018 indgået aftale om leje af lokale. Aftalen kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. november 2021 med en opsigelsesvarsel på løbende måned + 6 måneder. Den totale forpligtelse udgør pr. 31.12.19 t.kr. 1.738.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Effector Nordic A/S, CVR-nr. 30 57 50 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
